
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

Córdoba, 21FE-B2818

VISTO

El desempeño de los estudiantes como Ayudantes en la?asignatura Curso
Introductorio a la Carrera Licenciatura en Trabajo Social, durante el ciclo lectivo
2017; según informes presentados por los docentes , expediente Nº0064526/2016 y;

CONSIDERANDO:

- Lo establecido en el Reglamento de Ayudantes alumnos Facultad de Ciencias
Sociales Res. HCACETS 156/07.
o Lo»establecido en la Resolución Rectoral Nº 603/2016 y del HCS 355/16 por R. de
la Encargada del Despacho de la Facultad de Ciencias Sociales Nº 26/2016 y en

virtud de haberse designado Decano normalizador de la mencionada Facultad
mediante Resolución HCS Nº 712/2016 de fecha 26/07/2016 y cuyo art. 2º dispone
que la Decana Normalizadora ejercerá las competencias propias de un Decano
establecidas en el Estatuto de la UNC.

Por ello:

LA DECANA N ORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E LV E :

Articulo lº: RECONOCER a los estudiantes que se detallan en el anexo I de la presente, el

desempeño como Ayudantes durante el ciclo lectivo 2017 en la asignatura Curso

Introductorio a la Carrera Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias

Sociales.

Articulo
Cumplie .

Resolución Nº :



Anexo I Resolución FCS Decana] Nº

APELLIDO Y NOMBRE
—

ARGÚELLO PAULA FLORENCIA

BAZÁNANAAZUL

BERTONACAROLA

BERTONA LUCÍA

2 I

3875 1299

39304380 .

38500987

36357376

BIANCHINI NATALIA

BLATTO IARA AYELEN

CASTANO GUADALUPE

CORTIGLIA SOFIA

COSEANI DANIELA DEL VALLE

CRUCENO FEDERICO

37629514

364321 95

42894152

40108301

35150474

39623298

32914448

FERNANDEZ LANZINI IRINA

GAZZERA LUCRECIA

36145355

38107130

GIRELA JUAN CRUZ 39869445

37317766

37640274

40575653

37133565

35028974

38884759

HEREDIA ARANA AYELEN ALEJANDRA

ITALIANO MARIA AMRITA

LARIVEY FLORENCIA ROSA

LEAL PEREYRA LUCAS AGUSTÍN
LENARDON SILVANO JUAN ERNESTO

MALDONADO ANA LAURA

MANES ANA BELEN 36984S46

MARCHETTI FABRE EMILCE
¿

MASSEI DEL PAPA LUANA

MAZZIERI ILEANA

36886595

19014667

40835455

MERCADO F RANCO ALBERTO 46228 193

37328843

28233282

32082040

38413575

MERLO JUAN MARIA

MIRAGLIA ALEJANDRO JAVIER

MOYANO MACIEL NAHUEL , ,

NANNINI CARLA

ORTEGA JULIETA

OVEJERO MARIA EMILIA

PATAGUA ARIEL WALBERTO

RAMIREZ LUCIA

RIVERO IVANA MARIELA

38502141

35896995

24324247

40062330

37321652

40609502

39796467

37826239

36356909

38984776

33079665

30986134

39392255

37852539

ROJAS BERON SAMUEL AXEL

ROMERO RIPARI LUCIA JAZMIN

SANCHEZ HECTOR JOSE

SCARPINO PASCUAL

SPANOS PEREYRA MARCOS SANTIAGO

SUAU PAOLA BEATRIZ

TELLO VERÓNICA DEL VALLE

TOLEDO GUADALUPE ANDREA

TORRIGLIA AGOSTINA

TOSINI BELLI PALOMA 38251692

TROGLIA MARIA FLORENCIA 39621 428

m RCONI JULIETA 38731079

“| 90RTA JULIETA AYELEN 3997084I

EE…TTI JULIETA YAMILE 35279123


